
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 1154008 

 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

číslo O2OP / 927856 
Uzavřené dne 13. 12. 2021 mezi 

 

 
RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava 
IČ: 47673036 
DIČ: CZ47673036  
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
AXIV 554 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Ing. ANTONÍN KLIMŠA, MBA 
výkonný ředitel 
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 

spisová značka, pod kterou je společnost 

zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 

(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode 
dne podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

II. O2 a Účastník se dohodli, že dosavadní znění dále uvedených ustanovení této Rámcové dohody se 
ruší a nahrazují následujícím zněním: 

4.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 100  služeb přístupu k síti (Volání z 
pevné) nebo internetových služeb (Internet v pevném místě) a pronajmout/koupit maximálně 100  kusů 
koncových zařízení. Zároveň platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je oprávněn v rámci 
tohoto maximálního počtu služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo internetových služeb (Internet 
v pevném místě) pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 5 
služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo internetových služeb (Internet v pevném místě) a 
pronajmout/koupit maximálně 5 kusů koncových zařízení. To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu 
s Dalšími účastníky (či sám Další účastník pokud je  fyzickou osobou), aktivních více služeb přístupu k 
síti nebo internetových služeb nebo si pronajme/koupí více koncových zařízení, než je uvedeno v tomto 
článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za služby odebírané prostřednictvím 
služeb k přístupu k síti nebo prostřednictvím internetové služby nebo za koncová zařízení nad limit 
stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem služeb/koncových 
zařízení (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit služeb/limit pro počet koncových 
zařízení lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností O2. 

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), 
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

  



 

 

 

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.  

 V Ostravě, dne       V Praze, dne   

 za RBP, zdravotní pojišťovna za O2 Czech Republic a.s. 
 Ing. ANTONÍN KLIMŠA, MBA 
 výkonný ředitel  
   Na základě pověření 

 
 
 
 
 




